
 
 

УКРАЇНА 

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

ВІСІМНАДЦЯТА СЕСІЯ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 06 жовтня 2023 року                 № 405 

м. Кропивницький 

 

Про дострокове припинення  

повноважень депутата обласної ради 

РИБАЛЬЧЕНКА В.С. 

 

Відповідно до пункту 2 частини 2 статті 5 Закону України «Про статус 

депутатів місцевих рад», пункту 10 частини 1 статті 43 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» на підставі заяви депутата 

Кіровоградської обласної ради восьмого скликання РИБАЛЬЧЕНКА Віталія 

Сергійовича, обраного по Єдиному багатомандатному виборчому округу за 

списками Кіровоградської регіональної організації політичної партії 

«Опозиційна платформа - За життя», 
 

обласна рада 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Достроково припинити повноваження депутата Кіровоградської 

обласної ради восьмого скликання РИБАЛЬЧЕНКА Віталія Сергійовича, 

обраного по Єдиному багатомандатному виборчому округу за списками 

Кіровоградської регіональної організації політичної партії «Опозиційна 

платформа - За життя». 
 

2. Внести зміни до рішення Кіровоградської обласної ради від             

11 грудня 2020 року № 11 «Про обрання голів та членів постійних комісій 

обласної ради», а саме:  

виключити РИБАЛЬЧЕНКА Віталія Сергійовича зі складу постійної 

комісії обласної ради з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи 

слова, правової та антикорупційної політики. 

 
 



2 
 

3. Направити дане рішення до Кіровоградської обласної 

територіальної виборчої комісії. 

 

Голова обласної ради       Юрій ДРОЗД 


